
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 04 de junho de 2014 – 11:27 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

                                                                                               

   

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

            Fundação Municipal de Saúde  

            Modalidade Pregão Presencial nº 009/2014 

 

              AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 

               PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014 

 

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, considerando que a sessão do dia 03/06/14 

restou frustrada, torna público e comunica aos interessados, com fulcro no art. 4º da Lei 

10.520/02, que fará realizar, novamente, a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 

009/2014, conforme discriminado abaixo: 

Objeto: Aquisição de equipamentos de Tomógrafo e Arco Cirúrgico móvel. 

Nova data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 16 de 

junho de 2014, às 09h30min (nove horas e trinta minutos). 

O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos 

Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo 

Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 2733-7657, das 09h às 12h e das 

14h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes, 

Estaduais e Nacionais, mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega 

de 01 (uma) resma de papel A4.  

 

 

                                                                                               Campos dos Goytacazes, 03 de junho de 2014. 

 

 

 

                       Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior 

                      Pregoeiro 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

